

Opravy a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2024 - 2025

Sanace skal v TÚ Znojmo - Olbramkostel v km 104,100 - 104,700

úsek	km	cena za úsek
1	Znojmo - Olbramkostel v km 104,141 - 104,185	1 330 547,67
2	Znojmo - Olbramkostel v km 104,185 - 104,160	4 732 994,84
3		0
4	Znojmo - Olbramkostel v km 104,390 - 104,386	427 130,24
5	Znojmo - Olbramkostel v km 104,700 - 104,573	6 255 201,45
6	Znojmo - Olbramkostel v km 104,547 - 104,665	7 858 162,50

20 604 036,70 bez DPH

Zadavatel:
Kontaktní osoba:
Místo:

Správa železnic,státní organizace,

Opravy a údržba skalních zřízeů u ST v obvodu OŘ Brno 2024 - 2025
Znojmo - Olbramkostel v km 104,141 - 104,185

datum: 03.07.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Základní rozpočet							
59	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	204,00	55,00	11 220,00
16	K	155214111	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	204,00	265,00	54 060,00
17	K	155214112	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	204,00	35,00	7 140,00
20	M	31319110	síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galvan 50x2m	m2	244,80	88,00	21 542,40
34	M	31319100	síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2,15x50 m	m2		4 400,00	0,00
28	M	69321014	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	244,80	52,00	12 729,60
36	K	155214212	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	103,80	150,00	15 570,00
25	M	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	124,560	22,00	2 740,32
22	M	31319130	kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal	kus	2 400,00	2,16	5 184,00
33	M	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	17,000	15 701,00	266 917,00
27	M	31452183	svorka lanová Pz D 13mm	kus	48,00	2,00	96,00
12	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D přes 20 do 26 mm l do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	56,00	15 800,00	884 800,00
8	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	112,00	106,00	11 872,00
49	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	0,501	1 350,00	676,35
46	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	11,200	250,00	2 800,00
11	K	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,00	8 500,00	17 000,00
10	K	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	36,00	450,00	16 200,00
Celkem za soupis:							1 330 547,67

bez DPH

--	--	--	--	--	--	--

Zadavatel:
Kontaktní osoba:
Místo:
místo:

Správa železnic, státní organizace,

Opravy a údržba skalních zřízeň u ST v obvodu OŘ Brno 2024 - 2025
Znojmo - Olbramkostel v km 104,185 - 104,160

datum:
03.07.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Základní rozpočet							
59	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	300,00	55,00	16 500,00
16	K	155214111	Siťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	300,00	265,00	79 500,00
17	K	155214112	Siťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	150,00	35,00	5 250,00
20	M	31319110	síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galvan 50x2m	m2		88,00	0,00
34	M	31319100	síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2,15x50 m	m2	360,00	4 400,00	1 584 000,00
28	M	69321014	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	180,00	52,00	9 360,00
36	K	155214212	Siťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	78,10	150,00	11 715,00
25	M	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	93,720	22,00	2 061,84
22	M	31319130	kroužky spojovací na síť pro ochranu skal	kus	3 200,00	2,16	6 912,00
33	M	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	16,000	15 701,00	251 216,00
27	M	31452183	svorka lanová Pz D 13mm	kus	30,00	2,00	60,00
12	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D přes 20 do 26 mm l do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	170,00	15 800,00	2 686 000,00
8	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	345,00	106,00	36 570,00
49	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	1,500	1 350,00	2 025,00
46	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	34,500	250,00	8 625,00
11	K	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,00	8 500,00	17 000,00
10	K	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	36,00	450,00	16 200,00
Celkem za soupis:							4 732 994,84

bez DPH

--	--	--	--	--	--	--

Zadavatel:
Kontaktní osoba:
Místo:
místo:

Správa železnic,státní organizace,

Opravy a údržba skalních zřízeů u ST v obvodu OŘ Brno 2024 - 2025
Znojmo - Olbramkostel v km 104,390 - 104,386

datum:
03.07.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Základní rozpočet							
59	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	13,25	55,00	728,75
16	K	155214111	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	26,50	265,00	7 022,50
34	M	31319100	síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2,15x50 m	m2	31,800	4 400,00	139 920,00
36	K	155214212	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	22,00	150,00	3 300,00
35	K	155214211	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm	m	9,275	35,00	324,63
29	M	31452106	lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 8,0mm	m	11,130	12,00	133,56
25	M	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	26,400	22,00	580,80
22	M	31319130	kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal	kus	800,00	2,16	1 728,00
33	M	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	8,000	15 701,00	125 608,00
27	M	31452183	svorka lanová Pz D 13mm	kus	24,00	2,00	48,00
12	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D přes 20 do 26 mm l do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	7,00	15 800,00	110 600,00
8	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	21,00	106,00	2 226,00
49	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	0,100	1 350,00	135,00
46	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	6,300	250,00	1 575,00
11	K	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,00	8 500,00	17 000,00
10	K	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	36,00	450,00	16 200,00
Celkem za soupis:							427 130,24

bez DPH

--	--	--	--	--	--	--

Zadavatel:
Kontaktní osoba:
Místo:
místo:

Správa železnic, státní organizace,

Opravy a údržba skalních zřízeň u ST v obvodu OŘ Brno 2024 - 2025
Znojmo - Olbramkostel v km 104,700 - 104,573

datum: 03.07.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Základní rozpočet							
59	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	638,25	55,00	35 103,75
16	K	155214111	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	638,25	265,00	169 136,25
17	K	155214112	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	638,25	35,00	22 338,75
20	M	31319110	síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galvan 50x2m	m2	409,50	88,00	36 036,00
34	M	31319100	síť na skálu s oky 8x10 cm s vpletným lanem po 30 cm, 2,15x50 m	m2	409,50	4 400,00	1 801 800,00
28	M	69321014	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	819,90	52,00	42 634,80
36	K	155214212	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	198,50	150,00	29 775,00
25	M	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	238,200	22,00	5 240,40
22	M	31319130	kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal	kus	5 600,00	2,16	12 096,00
33	M	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	47,000	15 701,00	737 947,00
27	M	31452183	svorka lanová Pz D 13mm	kus	48,00	2,00	96,00
12	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D přes 20 do 26 mm l do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	207,00	15 800,00	3 270 600,00
8	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	432,00	106,00	45 792,00
49	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	1,930	1 350,00	2 605,50
46	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	43,200	250,00	10 800,00
11	K	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,00	8 500,00	17 000,00
10	K	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	36,00	450,00	16 200,00
Celkem za soupis:							6 255 201,45

--	--	--	--	--	--	--

Zadavatel:
Kontaktní osoba:
Místo:
místo:

Správa železnic,státní organizace,

Opravy a údržba skalních zřízeů u ST v obvodu OŘ Brno 2024 - 2025
Znojmo - Olbramkostel v km 104,547 - 104,665

datum: 03.07.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Základní rozpočet							
59	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	882,50	55,00	48 537,50
16	K	155214111	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	882,50	265,00	233 862,50
17	K	155214112	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	882,50	35,00	30 887,50
20	M	31319110	síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galfan 50x2m	m2	529,00	88,00	46 552,00
34	M	31319100	síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2,15x50 m	m2	529,00	4 400,00	2 327 600,00
28	M	69321014	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	1 058,70	52,00	55 052,40
36	K	155214212	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	254,50	150,00	38 175,00
25	M	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	305,400	22,00	6 718,80
22	M	31319130	kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal	kus	7 200,00	2,16	15 552,00
33	M	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	68,000	15 701,00	1 067 668,00
27	M	31452183	svorka lanová Pz D 13mm	kus	62,00	2,00	124,00
12	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D přes 20 do 26 mm l do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	246,00	15 800,00	3 886 800,00
8	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	492,00	106,00	52 152,00
49	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	2,208	1 350,00	2 980,80
46	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	49,200	250,00	12 300,00
11	K	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,00	8 500,00	17 000,00
10	K	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	36,00	450,00	16 200,00
Celkem za soupis:							7 858 162,50

--	--	--	--	--	--	--